

7240

HER GER TOOK FLANDER TOOK FLAND

Quito, 18 de Abril del 2016

Señor PAÚL ANÍBAL CHÁVEZ GALARZA Presente.-

## De mi consideración:

Por la presente comunico a Usted, que la Junta General de Socios de la Compañía CHÁVEZ MOLINA ASOCIADOS Cía. Ltda., en sesión celebrada en esta ciudad, el día 18 de Abril del presente año, le nombro a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía CHÁVEZ MOLINA ASOCIADOS Cía. Ltda., por el período de dos años, y por lo tanto continúa con la representación legal de la compañía, con los deberes y atribuciones señalados en los estatutos de constitución de la Compañía, elevados a Escritura Pública el 23 de febrero del 2010 otorgada ante el Doctor Felipe Iturralde Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de marzo del 2010, con el número 677, tomo 141.

Para efectos legales, la presente comunicación tiene el poder amplio y suficiente de un nombramiento.

Atentamente:

Carlos Andrés Molina Ávila PRESIDENTE

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CHÁVEZ MOLINA ASOCIADOS Cía. Ltda., en el Distrito Metropolitano de Quito, a 18 de Abril del 2016

Paúl Áníbal Chávez Galarza C.I. 171328707 - 4

Exp. 5539





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	20893
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	16/05/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	7290
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CHAVEZ MOLINA ASOCIADOS CIA.LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CHAVEZ GALARZA PAUL ANIBAL
IDENTIFICACIÓN	1713287074
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

## 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM N° 677 DEL: 10/03/2010 NOT. 25 DEL: 23/02/2010 MMB

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE ENISIÓN: QUITO, A 16 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUÇIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE PLAROEL DE CANON CUITO

Página 1 de 1